
PROGRAMMA GARE

28/04/2024 - Gare del Turno N.3 Periodo di svolgimento  Pomeriggio

CAMPIONATO REGIONALE TGOSCANA ESORDIENTI E GIOVANI - 5 Prova

Piscina Il Bernino - Poggibonsi

Apertura Vasca ore  14:30  ---   Inizio gare ore  15:10

3 Turno - Giovaniss. Esordienti

Riscald.: Femm. 14,30-14,45 -- Maschi 14,45-0141,00

1 25 Farfalla(mista)-
Giovanissimi-EC

2 50 Farfalla-EB-EA-

3 50 Didattica1(mista)-EB

4 25 Dorso(mista)-
Giovanissimi

5 50 Dorso-EC-EB-

6 100 Dorso-EA

7 50 Didattica2(mista)-EB

8 25 Rana(mista)-Giovanissimi

9 50 Rana-EC-EB-

10 100 Rana-EA

11 25 Stile Libero(mista)-
Giovanissimi

12 50 Stile Libero-EC-EB-EA-

13 100 Misti-EB
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ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI x TURNO

CAMPIONATO REGIONALE TGOSCANA ESORDIENTI E GIOVANI - 5 Prova

Piscina Il Bernino - Poggibonsi

Società Mas. Fem. Tot Gare M Gare F T. GareN.ro St F Staff.St M St Mi

AMICI DEL NUOTO FIRENZE 13 21 34 25 42 671) 0 0 00

CIRCOLO NUOTO LUCCA 9 5 14 18 10 282) 0 0 00

ESSECI NUOTO 8 7 15 16 14 303) 0 0 00

GOLDEN SPORTING CLUB 8 10 18 16 19 354) 0 0 00

H.SPORT 1 1 2 2 2 45) 0 0 00

UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA 20 20 40 40 40 806) 0 0 00

VIOLA SWIM TEAM 15 8 23 30 16 467) 0 0 00

74 72 146 147 143 290TOTALI N. 7 SOCIETA' ISCRITTE 0 0 00
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25 Farfalla Mista Giovanissimi Gara 1/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:13 -

11 RENDINA NICOLAS UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______1 EC

9 PAGLIANTINI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______2 EC

7 FURI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______3 EC

8 GIRIMONTE VIOLANTE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______4 EC

10 PELACCIA AGATA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______5 EC

12 SQUILLANTINI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______6 EC

(1) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:11--------------------(1)

5 DOMINICI ANNA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002019 _______1 EC

3 CAPPERUCCI ADELE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______2 EC

1 BINI MARGHERITA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______3 EC

2 BOCCI ASCANIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______4 EC

4 DEL SEGATO MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______5 EC

6 FILIPPELLI THOMAS OLIVER UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______6 EC

(2) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:13--------------------(2)

25 Farfalla Mista Es. - C Gara 2/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:16 -

7 SANTORO GAIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002016 _______2 EC

5 IUORNO ELENA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______3 EC

6 RICCIONI ALESSANDRO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______4 EC

(3) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:15--------------------(3)

3 CARLI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______2 EC

1 MANETTI ENRICO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______3 EC

2 TOMMASI FILIPPO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______4 EC

4 GRANDI STEFANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______5 EC

(4) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:16--------------------(4)

50 Farfalla Femmine -EB-EA- Gara 3/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:23 -

20 MORANDUZZO SELVAGGIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002015 _______2 EB

18 BRUNETTI EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______3 EB

19 FLORIANO MARIA JOSE' AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002015 _______4 EB

(5) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 15:18--------------------(5)

17 SANSEVERINO GINEVRA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______1 EB

15 MARCHESI MARIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______2 EB

13 BACCI ELISA CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002013 _______3 EA

14 GIULIANI GAIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002013 _______4 EA

16 NARDI OLIVIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______5 EB

(6) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 15:20--------------------(6)

11 MARI GIULIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.59.002013 _______1 EA

9 FERRETTI GRETA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.57.002014 _______2 EB

7 GALASSO AMELIA ESSECI NUOTO 00.55.002013 _______3 EA

8 MASELLI VIOLA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.57.002012 _______4 EA

10 PICCINI ANNA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.59.002012 _______5 EA

12 PECCHIOLI LINDA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______6 EA

(7) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:21--------------------(7)
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5 LAZZONI BENEDETTA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.53.002014 _______1 EB

3 TINACCI GIULIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.51.002015 _______2 EB

1 ARCIDIACONO ANGELICA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.43.002012 _______3 EA

2 MACALUSO MARTA ESSECI NUOTO 00.50.002013 _______4 EA

4 MAGNI AURORA ESSECI NUOTO 00.53.002012 _______5 EA

6 LAZZONI FRANCESCA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.54.002014 _______6 EB

(8) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:23--------------------(8)

50 Farfalla Maschi -EB-EA- Gara 4/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:28 -

13 SORRENTINO LEONARDO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______2 EB

11 COLUMPSI GIORGIO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______3 EA

12 CEROFOLINI MATTIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002013 _______4 EB

(9) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 15:24--------------------(9)

9 MANETTI EDOARDO ESSECI NUOTO 00.55.002012 _______2 EA

7 BENINATI ELIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.50.002012 _______3 EA

8 SYLA MIRKO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.54.002012 _______4 EA

10 SBIROLI LEONARDO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.57.002014 _______5 EB

(10) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:26--------------------(10)

5 TOCCAFONDI GUGLIELMO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.45.002012 _______1 EA

3 RUBINO SALVATORE AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.44.002013 _______2 EB

1 SCALETTI SIMONE AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.30.002011 _______3 EA

2 PERNA MATTEO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.42.002011 _______4 EA

4 CASALINI SEBASTIANO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.45.002012 _______5 EA

6 FANTIGINI MIRKO H.SPORT 00.50.002011 _______6 EA

(11) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:28--------------------(11)

50 Didattica1 Mista Es. - B Gara 5/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:29 -

1 SANTI ANDREA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______3 EB

2 PASQUINI MARGHERITA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______4 EB

(12) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:29--------------------(12)

25 Dorso Mista Giovanissimi Gara 6/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:33 -

9 QOKU MATTIAS VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______2 EC

7 NAPOLITANO LEONORA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______3 EC

8 NERI GABRIELE VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______4 EC

10 ROSSI GINEVRA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______5 EC

(13) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:31--------------------(13)

5 DEL CHIERICO MARTINO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______1 EC

3 BUENO GABRIELE VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______2 EC

1 BACCI EMILIO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______3 EC

2 BAGNI NICCOLO' VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______4 EC

4 CATALLO GHERARDO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______5 EC

6 MARANCI MATTEO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______6 EC

(14) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:33--------------------(14)
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50 Dorso Femmine -EC-EB- Gara 7/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:38 -

15 ORSO VIOLANTE VIOLA SWIM TEAM 00.00.002017 _______2 EC

13 VUKCAJ GRETA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______3 EC

14 CAROTTI SARA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002017 _______4 EC

(15) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 15:34--------------------(15)

11 NZALI NADIN CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______1 EC

9 FLORIANO MARIA JOSE' AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002015 _______2 EB

7 CHIONNE CATERINA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______3 EB

8 CIABATTI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______4 EB

10 PASQUINI MARGHERITA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______5 EB

12 PAPERA ELENA CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______6 EC

(16) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:36--------------------(16)

5 MIGLIORINI GIULIA VIOLA SWIM TEAM 01.00.002016 _______1 EC

3 CAPASSO LUISA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.55.002014 _______2 EB

1 LAZZONI FRANCESCA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.47.002014 _______3 EB

2 LAZZONI BENEDETTA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.48.002014 _______4 EB

4 VOLPI ANNA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.59.002015 _______5 EB

6 MILICI AURORA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.40.002014 _______6 EB

(17) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:38--------------------(17)

50 Dorso Maschi -EC-EB- Gara 8/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:41 -

11 ARRIGUCCI EDOARDO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002017 _______1 EC

9 EL ARCHI AIMAN CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______2 EC

7 VIOLA DE AZEVEDO ANTONIO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______3 EC

8 ZOCCO DANIEL UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______4 EC

10 PERA PIETRO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______5 EC

12 CACOPARDO ALBERTO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002017 _______6 EC

(18) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:40--------------------(18)

5 LOSHA KLAIDI CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002015 _______1 EC

3 COLLINA MATTEO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002013 _______2 EB

1 VELASQUEZ RIOS EDUARDO 

THIAGO

AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.56.002014 _______3 EB

2 VIDONI LEONIDA VIOLA SWIM TEAM 00.59.002015 _______4 EC

4 FATTORINI ROCCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______5 EB

6 PETRI BILLI LEONARDO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002015 _______6 EC

(19) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:41--------------------(19)

100 Dorso Femmine Es. - A Gara 9/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:47 -

9 GIULIANI EMMA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______2 EA

7 BACCI ELISA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01.50.002013 _______3 EA

8 FUCCELLARA MARTINA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.57.002013 _______4 EA

10 NACCI EVA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______5 EA

(20) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:44--------------------(20)
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5 FUCCELLARA ALICE UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.47.002013 _______1 EA

3 MAGNI AURORA ESSECI NUOTO 01.43.002012 _______2 EA

1 ARCIDIACONO ANGELICA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.33.002012 _______3 EA

2 PARDINI AURORA CIRCOLO NUOTO LUCCA 01.40.002012 _______4 EA

4 CASARINI MARICA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.47.002012 _______5 EA

6 DEL BIGIO ALYSSA ESSECI NUOTO 01.50.002012 _______6 EA

(21) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:47--------------------(21)

100 Dorso Maschi Es. - A Gara 10/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:52 -

8 RUBINO SALVATORE AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002013 _______2 EB

6 MENCHI DUCCIO ESSECI NUOTO 02.00.002012 _______3 EA

7 BECUCCI TOMMASO ESSECI NUOTO 02.07.002012 _______4 EA

(22) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:49--------------------(22)

5 VOICU MATTEO VLAD ESSECI NUOTO 01.57.302012 _______1 EA

3 FANTIGINI MIRKO H.SPORT 01.45.002011 _______2 EA

1 CASALINI SEBASTIANO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.42.002012 _______3 EA

2 CUSERI EMANUELE ESSECI NUOTO 01.43.002012 _______4 EA

4 DI BELLO MATTEO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.50.002012 _______5 EA

(23) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:52--------------------(23)

50 Didattica2 Mista Es. - B Gara 11/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:54 -

3 ROSSINO EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______2 EB

1 SANTI ANDREA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______3 EB

2 CAPPANNELLI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______4 EB

(24) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:54--------------------(24)

25 Rana Mista Giovanissimi Gara 12/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 15:59 -

14 SQUILLANTINI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______2 EC

12 PELACCIA AGATA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______3 EC

13 RENDINA NICOLAS UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______4 EC

(25) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 15:55--------------------(25)

11 PASQUETTI IRENE VIOLA SWIM TEAM 00.00.002018 _______1 EC

9 GIRIMONTE VIOLANTE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______2 EC

7 FILIPPELLI THOMAS OLIVER UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______3 EC

8 FURI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______4 EC

10 PAGLIANTINI FRANCESCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______5 EC

(26) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 15:57--------------------(26)

5 DOMINICI ANNA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002019 _______1 EC

3 CAPPERUCCI ADELE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______2 EC

1 BINI MARGHERITA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______3 EC

2 BOCCI ASCANIO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______4 EC

4 DEL SEGATO MATTIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002017 _______5 EC

6 FABBROCINI FEDERICO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______6 EC

(27) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 15:59--------------------(27)
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50 Rana Femmine -EC-EB- Gara 13/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 16:04 -

13 PAPERA ELENA CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______2 EC

11 CARLI MATILDE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______3 EC

12 IUORNO ELENA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______4 EC

(28) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 16:00--------------------(28)

9 LASCIALFARI ZOE ESSECI NUOTO 00.00.002014 _______2 EB

7 MORANDUZZO SELVAGGIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.20.002015 _______3 EB

8 D'AMORE EMMA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002014 _______4 EB

10 MAGNOLFI CAMILLA ESSECI NUOTO 00.00.002015 _______5 EB

(29) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 16:02--------------------(29)

5 D'AMORA GIORGIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.05.002015 _______1 EB

3 GAVIRAGHI NORA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.58.002014 _______2 EB

1 GIACHETTI DALIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.57.002014 _______3 EB

2 FERRETTI GRETA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.58.002014 _______4 EB

4 VELCANI TERESA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.58.002014 _______5 EB

6 MILICI AURORA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.10.002014 _______6 EB

(30) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 16:04--------------------(30)

50 Rana Maschi -EC-EB- Gara 14/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 16:10 -

17 PERA PIETRO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______1 EC

15 ZOCCO DIEGO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______2 EC

13 LOSHA KLAIDI CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002015 _______3 EC

14 MANETTI ENRICO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______4 EC

16 BELLUGI EDOARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______5 EC

18 TOMEI ENEA CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______6 EC

(31) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 16:06--------------------(31)

11 ANSALDI LORENZO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002015 _______1 EC

9 RICCOBONO ALESSIO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______2 EB

7 RIDI LEONARDO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002013 _______3 EB

8 POLIZIO GIOVANNI AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002014 _______4 EB

10 SANTUCCI COSIMO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______5 EB

12 FANUCCHI FILIPPO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002015 _______6 EC

(32) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 16:08--------------------(32)

5 COLLINA MATTEO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002013 _______1 EB

3 CASALINI EMILIO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.10.002014 _______2 EB

1 FOCACCI MATTEO ESSECI NUOTO 01.00.002013 _______3 EB

2 HU RICHARD ESSECI NUOTO 01.00.002013 _______4 EB

4 MORBIDI EMANUELE AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.70.002014 _______5 EB

6 PELACCIA LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002013 _______6 EB

(33) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 16:10--------------------(33)

100 Rana Femmine Es. - A Gara 15/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 16:16 -

9 CALLIKU REBECCA CIRCOLO NUOTO LUCCA 02.10.002013 _______2 EA

7 MARI GIULIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 02.00.002013 _______3 EA

8 BELLI MARIA H.SPORT 02.10.002012 _______4 EA

(34) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 16:13--------------------(34)
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5 PINZUTI EMILY UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.55.002012 _______1 EA

3 PAGNI OLIMPIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.50.002012 _______2 EA

1 CASARINI MARICA UISP COMITATO TERRITORIALE S 01.45.002012 _______3 EA

2 GIANNASI VALENTINA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.48.002012 _______4 EA

4 PICCINI ANNA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 01.55.002012 _______5 EA

6 BINDI FIAMMA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 02.00.002013 _______6 EA

(35) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 16:16--------------------(35)

100 Rana Maschi Es. - A Gara 16/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 16:19 -

1 PERNA MATTEO CIRCOLO NUOTO LUCCA 01.50.002011 _______3 EA

2 NESTI FRANCESCO ESSECI NUOTO 02.12.002011 _______4 EA

(36) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 16:19--------------------(36)

25 Stile Libero Mista Giovanissimi Gara 17/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 16:22 -

11 QOKU MATTIAS VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______1 EC

9 NERI GABRIELE VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______2 EC

7 MARANCI MATTEO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______3 EC

8 NAPOLITANO LEONORA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______4 EC

10 PASQUETTI IRENE VIOLA SWIM TEAM 00.00.002018 _______5 EC

12 ROSSI GINEVRA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______6 EC

(37) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 16:20--------------------(37)

5 DEL CHIERICO MARTINO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______1 EC

3 BUENO GABRIELE VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______2 EC

1 BACCI EMILIO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______3 EC

2 BAGNI NICCOLO' VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______4 EC

4 CATALLO GHERARDO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______5 EC

6 FABBROCINI FEDERICO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______6 EC

(38) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 16:22--------------------(38)

50 Stile Libero Femmine -EC-EB-EA- Gara 18/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 16:33 -

39 ORSO VIOLANTE VIOLA SWIM TEAM 00.00.002017 _______2 EC

37 VUKCAJ GRETA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______3 EC

38 CAROTTI SARA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002017 _______4 EC

(39) -------------------- FINE SERIE N. 7  ore 16:24--------------------(39)

35 NZALI NADIN CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______1 EC

33 ROSSINO EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______2 EB

31 D'AMORA GIORGIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002015 _______3 EB

32 MAGNOLFI CAMILLA ESSECI NUOTO 00.00.002015 _______4 EB

34 MIGLIORINI GIULIA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______5 EC

36 SANTORO GAIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002016 _______6 EC

(40) -------------------- FINE SERIE N. 6  ore 16:25--------------------(40)

29 SANSEVERINO GINEVRA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______1 EB

27 MARCHESI MARIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______2 EB

25 GAVIRAGHI NORA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002014 _______3 EB

26 LASCIALFARI ZOE ESSECI NUOTO 00.00.002014 _______4 EB

28 NARDI OLIVIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______5 EB

30 CHIONNE CATERINA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______6 EB

(41) -------------------- FINE SERIE N. 5  ore 16:27--------------------(41)
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23 GIULIANI GAIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002013 _______1 EA

21 NACCI EVA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______2 EA

19 GIULIANI EMMA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______3 EA

20 LO GIUDICE GAIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______4 EA

22 PECCHIOLI LINDA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______5 EA

24 D'AMORE EMMA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002014 _______6 EB

(42) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 16:29--------------------(42)

17 GIACHETTI DALIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.52.002014 _______1 EB

15 BINDI FIAMMA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.50.002013 _______2 EA

13 CAPASSO LUISA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.47.002014 _______3 EB

14 VELCANI TERESA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.48.002014 _______4 EB

16 VOLPI ANNA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.51.002015 _______5 EB

18 CALLIKU REBECCA CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.55.002013 _______6 EA

(43) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 16:30--------------------(43)

11 TINACCI GIULIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.46.002015 _______1 EB

9 DEL BIGIO ALYSSA ESSECI NUOTO 00.45.002012 _______2 EA

7 FUCCELLARA MARTINA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.44.002013 _______3 EA

8 BELLI MARIA H.SPORT 00.44.802012 _______4 EA

10 PARDINI AURORA CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.45.002012 _______5 EA

12 GALASSO AMELIA ESSECI NUOTO 00.47.002013 _______6 EA

(44) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 16:32--------------------(44)

5 MASELLI VIOLA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.44.002012 _______1 EA

3 GIANNASI VALENTINA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.42.002012 _______2 EA

1 MACALUSO MARTA ESSECI NUOTO 00.39.702013 _______3 EA

2 PAGNI OLIMPIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.41.002012 _______4 EA

4 FUCCELLARA ALICE UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.43.002013 _______5 EA

6 PINZUTI EMILY UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.44.002012 _______6 EA

(45) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 16:33--------------------(45)

50 Stile Libero Maschi -EC-EB-EA- Gara 19/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 16:44 -

39 CACOPARDO ALBERTO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002017 _______2 EC

37 TOMEI ENEA CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______3 EC

38 ARRIGUCCI EDOARDO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002017 _______4 EC

(46) -------------------- FINE SERIE N. 7  ore 16:35--------------------(46)

35 GRANDI STEFANO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______1 EC

33 BELLUGI EDOARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002016 _______2 EC

31 ZOCCO DANIEL UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______3 EC

32 ZOCCO DIEGO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______4 EC

34 EL ARCHI AIMAN CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002016 _______5 EC

36 RICCIONI ALESSANDRO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002016 _______6 EC

(47) -------------------- FINE SERIE N. 6  ore 16:36--------------------(47)

29 VIDONI LEONIDA VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______1 EC

27 PETRI BILLI LEONARDO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002015 _______2 EC

25 ANSALDI LORENZO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002015 _______3 EC

26 FANUCCHI FILIPPO CIRCOLO NUOTO LUCCA 00.00.002015 _______4 EC

28 TOMMASI FILIPPO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______5 EC

30 VIOLA DE AZEVEDO ANTONIO VIOLA SWIM TEAM 00.00.002015 _______6 EC

(48) -------------------- FINE SERIE N. 5  ore 16:38--------------------(48)
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23 SANTUCCI COSIMO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______1 EB

21 FATTORINI ROCCO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002014 _______2 EB

19 RIDI LEONARDO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002013 _______3 EB

20 CASALINI EMILIO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.00.002014 _______4 EB

22 RICCOBONO ALESSIO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______5 EB

24 SORRENTINO LEONARDO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002014 _______6 EB

(49) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 16:40--------------------(49)

17 FOCACCI MATTEO ESSECI NUOTO 00.00.002013 _______1 EB

15 COLUMPSI GIORGIO GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002012 _______2 EA

13 MORBIDI EMANUELE AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.52.002014 _______3 EB

14 DI BELLO MATTEO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.57.002012 _______4 EA

16 CEROFOLINI MATTIA GOLDEN SPORTING CLUB 00.00.002013 _______5 EB

18 HU RICHARD ESSECI NUOTO 00.00.002013 _______6 EB

(50) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 16:41--------------------(50)

11 VELASQUEZ RIOS EDUARDO 

THIAGO

AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.48.002014 _______1 EB

9 NESTI FRANCESCO ESSECI NUOTO 00.47.502011 _______2 EA

7 POLIZIO GIOVANNI AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.46.002014 _______3 EB

8 SBIROLI LEONARDO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.46.002014 _______4 EB

10 MENCHI DUCCIO ESSECI NUOTO 00.48.002012 _______5 EA

12 BECUCCI TOMMASO ESSECI NUOTO 00.50.002012 _______6 EA

(51) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 16:43--------------------(51)

5 CUSERI EMANUELE ESSECI NUOTO 00.45.002012 _______1 EA

3 BENINATI ELIA AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.40.002012 _______2 EA

1 SCALETTI SIMONE AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.27.002011 _______3 EA

2 TOCCAFONDI GUGLIELMO AMICI DEL NUOTO FIRENZE 00.36.002012 _______4 EA

4 VOICU MATTEO VLAD ESSECI NUOTO 00.41.602012 _______5 EA

6 MANETTI EDOARDO ESSECI NUOTO 00.45.302012 _______6 EA

(52) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 16:44--------------------(52)

100 Misti Femmine Es. - B Gara 20/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 16:47 -

3 CIABATTI AURORA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______2 EB

1 BRUNETTI EMMA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______3 EB

2 CAPPANNELLI SOFIA UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002015 _______4 EB

(53) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 16:47--------------------(53)

100 Misti Maschi Es. - B Gara 21/ Turno 3vasca 25 mt

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 - fine gara 16:50 -

1 PELACCIA LEONARDO UISP COMITATO TERRITORIALE S 00.00.002013 _______3 EB

(54) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 16:50--------------------(54)
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